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T.C. KAHRAMANMARAŞ İCRA DAİRESİ
2022/276 TLMT.
TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli
bulunmadığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu
kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına
rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların
paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği,
birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden
başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği,
mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin
icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene
gönderilebileceği: Tebliğ yapılamayan alakadarlara, elektronik ortamda yapılan satış ilanının ilanen tebliğ
yerine kaim olacağı ilan olunur. Fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize
başvurmaları, araç AKNAR YEDİ EMİN OTOPARKI Genç Osman Mah. Recep Tayyip Erdoğan
Blv.no:105/BKAHRAMANMARAŞ DULKADİROĞLU adresinde bulunmakta olup görmek isteyenlerin
aracı söz konusu adreste görebilecekleri ilan olunur.
1.İhale Tarihi : 29/09/2022 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.
2.İhale Tarihi : 18/10/2022 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.
İhale Yeri : İcra Dairesi İhale Salonu - adres: İsmetpaşa Mah. Azerbaycan Bulv. Büyükşehir Belediye
Binası Yanı Kahramanmaraş Adliyesi Ek Hizmet Binası, 1.Kat. Dulkadiroğlu/KAHRAMANMARAŞ

No

Takdir
Edilen
Değeri
TL.

Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

1 355.000,00 1 %1

34JH7978 Plakalı , 2014 Model , VOLKSWAGEN Marka , 3C Tipli ,
CAYZ36903 Motor No'lu , WVWZZZ3CZEE144152 Şasi No'lu , Yakıt Tipi
Dizel , Vites Tipi Otomatik , Rengi Beyaz , 34JH7978,otomobil,wolkswagen
passat, 2014 model, dizel, vites otomatik,km tespit edilemedi(akü boş olduğu
için),aracın lastiklerinin %20 düzeyinde olduğu, aracın gözle yapılan
muayenesinde motorunun tozla kaplı olduğu, bakımsız olduğu, akü etrafındaki
korumanın kemirgen hayvanlarca parçalanmış olduğu, koltukların tozlu
olduğu, küçük lekeler dışında iyi durumda olduğu, sağ ön çamurluğunda derin
bir çiziğin olduğu,ön camın çatlak olduğu, hasar sorgusunda 3 adet hasar
kaydının olduğu tespit edilmiştir.

(İİK m.114/1, 114/3)


